
    

Prohlášení klienta týmu č.      -  Seznam.cz studentská kampaň 2022  

    

Název obchodní společnosti/Jméno a příjmení fyzické podnikající osoby:  

____________________________________    

IČO: _____________________    

Zápis v obchodním nebo živnostenském rejstříku vedeném ______________ soudem v 
____________, sp. zn. __________    

Zastoupená _________________________________    

(dále jen „klient týmu“)    

Klient prohlašuje, že souhlasí se svou účastí v projektu „Seznam.cz studentská kampaň 2022“  

Probíhajícím v termínu od 14. 2. 2022 do 30. 5. 2022 (dále jen „Projekt“) a je  

klientem týmu: ____________ (dále jen „tým“).    

Klient dále prohlašuje, že    

 (i)  byl týmem seznámen s Pravidly Projektu;    

(ii) neinzeruje prostřednictvím systému Sklik v době přijetí přihlášky týmu do Projektu, v době  

Zahájení Soutěže, a ani v systému Sklik neinzeroval v době 18 měsíců před dobou konání  

Projektu, kdy za počátek Projektu se považuje den 14. 2. 2022;    

(iii) nebyl v 3 měsících předcházejících době konání Soutěže v aktivní komunikaci s obchodním  

zástupcem pořadatele;    

(iv) při realizaci Projektu poskytne týmu součinnost;    

(v) po dobu trvání Soutěže nebude zasahovat do Sklik účtu klienta týmu a jeho nastavení;    

(vi) souhlasí s tím, že reklama (propagace) klienta týmu bude zobrazována ve vyhledávání a na  

Internetových stránkách dostupných na (URL) www.seznam.cz a dalších webech  

provozovaných společností Seznam.cz, a.s., IČO: 26168685, se sídlem Praha 5 – Smíchov,  

Radlická 3294/10, PSČ: 150 00, který je pořadatelem soutěže (dále jen “pořadatel”);    

(vii)  bere na vědomí, že veškeré aktivity v reklamním systému Sklik po dobu trvání Projektu jsou  

na odpovědnosti klienta týmu a týmu;    

(viii) bere na vědomí, že pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoli případnou újmu způsobenou  

týmem klientovi v průběhu trvání Projektu.    

    

    

Klient týmu       

________________________ podpis 


